オートモーティブワールド 2023年1月出展のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社はこの度、下記の通りオートモーティブワールド2023に出展いたします。

ぜひとも貴殿に、弊社の大電流基板・銅インレイ基板をご覧いただきたくご案内申し上げます。

なお、展示会場への入場には、来場者1名につき1枚の招待券が必要です。下記のURLより取得できますので

ぜひご来場ください。社内の方にもURLを共有いただければ幸いです。

弊社社員一同、ご来場を心よりお待ちしております。

敬具

会 期：2023年1月25日（水）～1月27日（金）

開場時間：10:00～17:00

会 場：東京ビッグサイト

最寄り駅：ゆりかもめ『東京ビッグサイト』

りんかい線『国際展示場』

記

東5ホール出入口 東4ホール出入口

弊社ブース
東4ホール

小間番号[35-52]

https://www.automotiveworld.jp/tokyo/ja-jp/visit/e-ticket-ex/ev.html?co=EV1-0512

招待券URL：

【出展製品のご紹介①】

☆採用事例紹介

厚銅箔基板＆銅インレイの採用事例として

様の小型eモビリティ用

トラクションインバータ基板を展示いたします

☆ご来場いただいた方に銅インレイにゃんトートバッグをプレゼント！
（なくなり次第終了）

以上

【出展製品のご紹介②】

☆新製品2種類

・R1566s材※使用 厚銅箔基板

※高耐熱ハロゲンフリー材（Tg175℃/CTI≧600V）

・超小型部品対応 シン・銅インレイ（R&D）

大電流基板・高放熱基板の

大陽工業株式会社

https://www.taiyo-technologies.jp/